2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________

                                                               № ___
станица Новощербиновская

О внесении изменений в постановление администрации

Новощербиновского сельского поселения Щербиновского
района от 25 июня 2013 года № 61 «Об утверждении положения
о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Новощербиновского
сельского поселения Щербиновского района и урегулированию
конфликта интересов»
Рассмотрев протест прокурора Щербиновского района от  22 апреля            2016 года № 7-02-2016/888 и в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 821 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района и урегулированию конфликта интересов»                        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 июня 2013 года № 61 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района и урегулированию конфликта интересов» изложив приложение № 2 к нему в новой редакции (приложение).

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его  официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      С.С. Роменский